
 

Zarządzenie nr 127/2019 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 20.12.2019 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do opracowania i wdrożenia nowej strony internetowej          

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie Wyższym 

i Nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 36 ust.1 pkt. 2 i 6 Statutu PSW im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do opracowania i wdrożenia nowej strony internetowej Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w składzie:  

 

- dr inż. Tomasz Grudniewski – przewodniczący  

- Marcin Stefanowicz 

- Marek Kowalczyk  

- Izabela Adamowicz 

- Aleksandra Derlukiewicz 

- Agnieszka Kaliszuk  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                          prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                                                    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

  

 

 

 


		2019-12-20T14:35:53+0000
	Not specified




